ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
                                       SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 3199-9150

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO EDITAL Nº 218º DE CONVOCAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ Nº 001/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA-
RJ–EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2019, DE 01 DE AGOSTO DE 2019, TORNA PÚBLICA a avaliação
médica admissional dos candidatos classificados relacionados abaixo, com vistas à nomeação e
posse.

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS

RESULTADO GERAL – TODOS OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS ESTÃO APTOS

300 - ASSISTENTE SOCIAL - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA FINAL

122º 585640 RAYSA BESIGHINI SANTOS 27/09/1993 65

124º 378490 BRUNA ROCHA DEZIDERIO 09/08/1988 64

010 - VIGIA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

313º 306030 FABIANO DIAS RODRIGUES 02/05/1979 65

Araruama, 07 de novembro de 2023